КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2023 г. № 03
пос. Лесной

Об утверждении плана мероприятий по подготовке
многоквартирных домов и объектов коммунального комплекса к

прохождению осенне -зимнего периода 2023-2024 годов на территории
Новолесновского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановление Госстроя РФ от 27.09.2003 № 170 «Об
утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда»,
Устава Новолесновского сельского поселения, в целях обеспечения
устойчивой работы предприятий жилищно-коммунального хозяйства,
повышения надежности систем инженерной инфраструктуры и
безаварийного прохождения осенне-зимнего периода 2023-2024 годов,
Администрация Новолесновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить плана мероприятий по подготовке многоквартирных
домов и объектов коммунального комплекса к прохождению осенне -зимнего
периода 2023-2024 годов на территории Новолесновского сельского
поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить на
официальном сайте исполнительных органов государственной власти
Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на странице
Новолесновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава администрации
Новолесновского сельского Н.А. Беляева

ТАБЛИЦА 1

Ремонт ветхих и

аварийных сетей

тхолодного

водоснабжения - п.

Березняки , ул.

Центральная м.п 318,0 замена сетей ХВС

трубы

водоснабжен

ия стальные м.п 318,0 2542,02041 2542,02041 2491,18 50,84041 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Итого 2542,02041 2542,02041 2491,18 50,84041 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

ул. Чапаева, д. 12

п. Лесной м2 1632,4 Текущий ремонт 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 60,00

в том числе: частичный ремонт

кровли гидроизол м2 6,0 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 60,00

МКД шт. 11,0 опрессовка

Итого по УК 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 60,00

* - заполняется при планировании ремонтных работ на жилищном фонде

** - указываются основные виды материалов

План мероприятий по подготовки МКД и объектов коммунального комплекса к осенне-зимнему периоду 2023-2024 годов

по Новолесновскому сельскому поселению

Управляющая компания "ООО "Светлячок"

Приложение

к Постановлению администрации Новолесновского

сельского поселения

от 30.01.2023 №03

предпри

ятий

ЖКХ,

насел.
Всего, в т.ч

Стоимость выполнения работ, тыс. руб.

всего по

текущ.

ремонту

Текущий         ремонт

всего по

капит.

ремонту

средства

МО,

краевой

бюджет

местные

бюджеты

Наименова

ние
кол-во

Ед.

Измерения

ед. изм.

Водоснабжение

Наименование

объектов

(с разбивкой по

адресам,

участкам)

Необходимые материалы**

Наименование

работ

Объмы работ.

(общая

площадь

дома * ,

протяж.

сетей и т.д.

по видам

работ)

средства

предприят

ий ЖКХ,

управл.

компаний,

населен.

Капитальный ремонт